[image: image1.png]

Администрации города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    10.05.2017     № 549.
О внесении изменений в проект
организации дорожного движения

и разметки на автомобильных дорогах

города Льгова Курской области
На основании решения городской комиссии по безопасности дорожного движения от 27.03.2017, Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в лист 1 проекта организации дорожного движения(дислокации дорожных знаков и схемы дорожной разметки)на улице Карла Маркса  г. Льгова Курской области.
2. Ответственным за исполнение назначить заместителя главы города  Газинского И.П.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава города                      Ю.В. Северинов